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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr._____Prot Patos, më
___/___/2018

Për: Shoqërinë “PC STORE” sh.p.k Tiranë

Adresa: Tiranë, Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9 katëshve.

Procedura e prokurimit: Kërkësë për propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96486-12-03-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje kompjuterike për One Stop Shop dhe Zyrën

e Këshillit ” Bashkia Patos.

Afati nga nënshkrimi i kontratës.: 15 ditë.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqëria “PC STORE” sh.p.k Tiranë, Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9 katëshve

me nr.NIPT-i L01606034A ofron vlerën sipas preventivit 4,354,200 (katër milion e

treqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerinë “PC STORE” sh.p.k
Tiranë, Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9 katëshve me nr.NIPT-i L01606034A ofron
vlerën sipas preventivit 4,354,200 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind)
lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e
kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15/12/2018.

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në :

KRYETARE
Rajmonda

BALILAJ


